1Weltweit meistverkaufte Marke elektrischer Fußbodenheizung
Weltweit meistverkaufte Marke elektrischer Fußbodenheizungen
Installationsanleitung
10 JAHRE
GARANTIE
 W
AR
M

(m)
Wider-
stand (Ω)
Leistung
(W)
Strom-
stärke
(A)
300 W/m²
c-c 80 mm
Flächenberechnung
250 W/m²
c-c 100 mm
200 W/m²
c-c 120 mm
W25SMAP3300 132 16 3300 14,4 10,6 13,2 15,8
W25SMAP4750 190 11 4750 20,7 15,2 19,0 22,8
25 W/m für Anwendung unter Beton
Produkt-
bezeichnung
Kabellänge
(m)
Wider-
stand (Ω)
Leistung
(W)
Strom-
stärke
(A)
Flächenberechnung
300 W/m²
c-c 80 mm
250 W/m²
c-c 100 mm
200 W/m²
c-c 120 mm
W25SM250 10 212 250 1,1 0,8 1,0 1,2
W25SM500 20 106 500 2,2 1,6 2,0 2,4
W25SM750 30 71 750 3,3 2,4 3,0 3,6
W25SM1000 40 53 1000 4,4 3,2 4,0 4,8
W25SM1250 50 42 1250 5,4 4,0 5,0 6,0
W25SM1750 70 30 1750 7,6 5,6 7,0 8,4
W25SM2250 90 24 2250 9,8 7,2 9,0 10,8
W25SM2750 110 19 2750 12,0 8,8 11,0 13,2
W25SM3300 132 16 3300 14,4 10,6 13,2 15,8
W25SM4250 170 12 4250 18,5 13,6 17,0 20,4
W25SM4750 190 11 4750 20,7 15,2 19,0 22,8
6
Wichtige Installations- und Sicherheitshinweise
Alle Elektroarbeiten müssen von einer Elektrofachkraft gemäß den geltenden Elektroinstallations-
vorschriften erfolgen.